
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2220

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2220

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15326224 1521965 Алексієнко Софія Віталіївна
55588351 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031274 Фізична терапія 145,698

2 15075019 1521965 Білик Ангеліна Олександрівна
55588353 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035014 Фізична терапія 137,933

3 15166925 1521965 Бірюк Максим Юрійович
55571501 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185114 Фізична терапія 140,945

1



4 15338120 1521965 Борщ Катерина Ігорівна
55562141 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093091 Фізична терапія 143,108

5 15526273 1521965 Варламова Вероніка Дмитрівна
54110597 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275965 Фізична терапія 141,240

6 15279503 1521965 Васюта Владислав Сергійович
55575099 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139641 Фізична терапія 143,458

7 15057559 1521965 Гордєєва Марія Олександрівна
55573639 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094995 Фізична терапія 136,425

8 15409658 1521965 Горобієнко Уляна Сергіївна
55596288 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122777 Фізична терапія 145,520

9 14954296 1521965 Грабар Арсеній Павлович
55585981 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026031 Фізична терапія 129,339

10 15045915 1521965 Ємельяненко Єгор Ярославович
54879417 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048213 Фізична терапія 147,196

11 15278744 1521965 Іваненко Карина Владиславівна
55566259 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060430 Фізична терапія 135,533

12 14943386 1521965 Крячко Вікторія Андріївна
53974158 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016528 Фізична терапія 147,624

2



13 15287008 1521965 Кучеренко Злата Павлівна
55589256 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015204 Фізична терапія 142,929

14 15038564 1521965 Ляховка Анна Артемівна
53633307 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144193 Фізична терапія 123,906

15 14983504 1521965 Марченко Валерія Віталіївна
54863658 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117744 Фізична терапія 130,579

16 15452891 1521965 Норка Алевтина Олександрівна
55574181 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0315619 Фізична терапія 136,697

17 15403642 1521965 Павленко Марія Олегівна
55561210 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087800 Фізична терапія 128,128

18 15234753 1521965 Переверзева Вікторія Миколаївна
46177219 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0236886 Фізична терапія 132,552

19 15351255 1521965 Погребняк Даніїл Артемович
55588991 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020559 Фізична терапія 142,132

20 15018166 1521965 Проценко Глєб Юрійович
55580918 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038415 Фізична терапія 129,977

21 15291508 1521965 Ремпель Юлія Глібівна
55572555 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009301 Фізична терапія 142,952

22 14828217 1521965 Рогуліна Єлизавета Олександрівна
53562671 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014208 Фізична терапія 135,177

3



23 15174556 1521965 Рябцева Анастасія Юріївна
55581085 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072046 Фізична терапія 128,025

24 15219340 1521965 Савченко Дарина Дмитрівна
55562750 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119381 Фізична терапія 139,742

25 15255657 1521965 Сєліна Валерія Олексіївна
55493354 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201830 Фізична терапія 138,424

26 15134299 1521965 Фан Ань Тхи
55591578 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024013 Фізична терапія 137,071

27 15105489 1521965 Філон Дмитро Віталійович
55598453 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161977 Фізична терапія 136,772

28 14827521 1521965 Цуканов Віталій Юрійович
47373926 CK 07.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0073244 Фізична терапія 123,932

29 15469821 1521965 Чуйко Марія Євгенівна
55575882 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115064 Фізична терапія 138,458

30 14967673 1521965 Юнашева Вікторія Олександрівна
53485525 XA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185597 Фізична терапія 142,025

4


